
ZARZĄDZENIE NR 125.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn, zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 124.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
19 listopada 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2021 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2021 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Dziennego Domu „Senior + ” w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473308E1-1407-4B68-AFCF-AF26738BAA12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 125.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 19 listopada 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 79 318,00 3 121,00 82 439,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 526,00 3 121,00 65 647,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 526,00 3 121,00 65 647,00

855 Rodzina 9 005 725,00 -171 508,00 8 834 217,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 857 000,00 -29 639,00 5 827 361,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 857 000,00 -29 639,00 5 827 361,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 100 000,00 -142 639,00 2 957 361,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 100 000,00 -142 639,00 2 957 361,00

85503 Karta Dużej Rodziny 215,00 27,00 242,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

215,00 27,00 242,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 036,00 743,00 27 779,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 036,00 743,00 27 779,00

Razem: 27 235 863,40 -168 387,00 27 067 476,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473308E1-1407-4B68-AFCF-AF26738BAA12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 125.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 19 listopada 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 671 072,17 3 121,00 3 674 193,17

75011 Urzędy wojewódzkie 62 526,00 3 121,00 65 647,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 10 408,44 52 408,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 -5 914,20 9 085,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 675,00 -1 373,24 1 301,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 292 904,17 0,00 3 292 904,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 378 862,78 -30 000,00 1 348 862,78

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

33 671,00 2 500,00 36 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 699,58 10 000,00 120 699,58

4260 Zakup energii 108 400,00 2 500,00 110 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 289 301,56 15 000,00 304 301,56

Razem: 14 874 042,07 3 121,00 14 877 163,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473308E1-1407-4B68-AFCF-AF26738BAA12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 125.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 19 listopada 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 065 706,00 -171 508,00 8 894 198,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 857 000,00 -29 639,00 5 827 361,00

3110 Świadczenia społeczne 5 806 610,00 -29 639,00 5 776 971,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 030 639,00 -142 639,00 2 888 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 790 268,00 -146 639,00 2 643 629,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 410,00 4 000,00 184 410,00

85503 Karta Dużej Rodziny 295,00 27,00 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295,00 27,00 322,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 036,00 743,00 27 779,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 036,00 743,00 27 779,00

Razem: 10 916 769,80 -171 508,00 10 745 261,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473308E1-1407-4B68-AFCF-AF26738BAA12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 125.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 19 listopada 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 537 713,00 0,00 1 537 713,00

80104 Przedszkola 1 275 146,00 23 800,00 1 298 946,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 500,00 23 500,00

4260 Zakup energii 51 288,00 13 500,00 64 788,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 300,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 250,00 5 000,00 23 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 1 500,00 5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 257 767,00 -23 800,00 233 967,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 800,00 -23 800,00 78 000,00

Razem: 1 537 713,00 0,00 1 537 713,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473308E1-1407-4B68-AFCF-AF26738BAA12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 125.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 19 listopada 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 943 551,40 0,00 5 943 551,40

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 384 099,00 0,00 384 099,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 300,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -300,00 200,00

Razem: 6 395 951,40 0,00 6 395 951,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473308E1-1407-4B68-AFCF-AF26738BAA12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 125.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 19 listopada 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 312 960,00 0,00 312 960,00

85295 Pozostała działalność 312 960,00 0,00 312 960,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 250,00 350,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 207,00 5 600,00 26 807,00

4220 Zakup środków żywności 13 800,00 -2 400,00 11 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -2 000,00 12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 -350,00 2 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -1 200,00 0,00

Razem: 312 960,00 0,00 312 960,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473308E1-1407-4B68-AFCF-AF26738BAA12. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2021-11-18T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




